INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Senhor Prefeito Municipal
solicitando-lhe REMOÇÃO DE ÁRVORE
na Avenida Dom Bosco, nº 644, Vila Alto
de Santo André.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Senhor  Prefeito  Municipal  que realize  estudos para a  REMOÇÃO DE
ÁRVORE na Av. Dom Bosco, nº 644, Vila Alto de Santo André.

As raízes  desta  árvore  afloraram na calçada dificultando a  passagem de pedestres  e
podendo causar acidentes.

Osv./Muníc.

 1) Gilvan Ferreira de Souza Junior - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 21 de março de 2025.

Ver. Osvaldinho
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360030003300300035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-03-25T09:54:15-0300